Bilancio finanziato Pag.1di4
PROT| ASSOCIAZIONE | Titolo Iniziativa | Durata Coffee | Totale Numero | Compenso | Spese Totale Gestione Siae | Viaggio | Spese Impianto | Fitto Materiale | Piccole Altre Totale
Iniziativa |Break |Coffee Colazio |Relatori [Relatori Relatori |Relatori |Tipografi|Mostre Noleggio Studenti |Studenti |Amplificazi Didattico [Spese [Allestimen|Spese [Pubblica
Break ne a one to Sala zioni
161[AB.C. Seminario:Produzi 1] 128 128 205 3 51 308 1.078] 564 0 of o 0 205 0 77 77 154 0 o 2.489
one di vettori e
proteine
ricombinanti per
terapia
61|AGORA' Ciclo di Seminari 1 70 70 70 4 53| 53| 420 210 70| 0 0 0 315 0 53 53 0] 280 210| 1.752
sullo sviluppo
sostenibile
323|AGS libra IL Disagio 1 64 64 127 3 38 76| 344 306 0 0| 102 0 255| 255 38 38 25 0 204| 1.757
(Associazione Giovanile
Giovani Sociologi)
326|AGS libra il giornale 5.000 0 0 0 0 0 0 0| 1.674 0 0 0 0 0 0 42 42 0 0 o 1.757
(Associazione
Giovani Sociologi)
321|AIRazi Giomale 1.000 0 0 0 0 0 0 o| 1.356 0 of o 0 0 0 0 0 o| 123 o 1.479
studentesco
universitario
"Secondo
Federico"
122|ARCHE' WORKSHOP DI 3 83 250 62 1 6 21 271 187 104 of o 0 42 0 62 56 116 of 408] 1.314
ARCHITETTURA
181]Argo IMPRENDITORIA, 1 111 111 111 2 67| 155 444 421 0 of o 0 0 0 67 67 133 o| 510 1.863
REGOLE ED
ETICA
426[AS S - ASSI - 2.400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 of o 0 0 0 0 57 0 o 2.719] 2.775
Associazione PERCORSI
Studenti di D'INGEGNERIA
423[Ass.I.- ASSI - 1 0 0 0 0 0 0 of 236 0 o| 101 0 270 0 0 34 o| 843 169 1.653
Associazione WORKFEST
Studenti di
389|ASSOCIAZIONE  [cineamici 1 169 169 337 0 0 674 0| 1.011 0 674 0 0 337| 1.011 101 101 202 0 0] 3.945
CAMPANGA
GIOVANI
CHIRURGHI
432[ASSOCIAZIONE  |Le Donne e la 3 133 399 266 0 0 798 0 798 0 0 0 266 160| 319 80 80 160 0 798| 3.324
CAMPANGA Prevenzione
GIOVANI
CHIRURGHI
81|ATTIV@MENTE SVilUppgl 3 101 304 283 0 0 202 0 405 202 0 0 324 324| 486 61 61 121 0 202 2.774
sostenibile
81|BEST Napoli 1SO 9001:2000, 1 198 198 0 3 0 159 476 595 0 0 0 0 0 0 119 119 0 0 0] 1.508
un?opportunita
per il
miglioramento
continuo
401|BEST Napoli L'altra Napoli 10 0 0 0 0 0 0 0 527 0 0 0 0 0 0 0 105 0 0 0 632
387|Biotech Biotech day (Il 1 180 180 252 5 108 144 1.261| 1.441 0 0 0 108 144, 0 108 108 216 0 360 4.183
edizione)
281(Carpe Diem E-COMMERCE E 1 88 88 70 3 53| 53| 316 403 0 0 0 0 0 0 53 53 105 0 438 1.525
DIRITTO : IL
CASO E-BAY
181|CONFEDERAZIO |Lavori in corto - 1 140 140 140 4 of 280[ 1.119] 1.119 0 o o 0 o o 0 84 168 559 o 3.328
NE DEGLI Settima Edizione
STUDENTI
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389

CONFEDERAZIO
NE DEGLI
STUDENTI

LE NUOVE
FRONTIERE
DELL'UNIVERSIT
A

117

234

467

234

935

935

935

70

140

234

3.949

425

CONFEDERAZIO
NE DEGLI
STUDENTI

Studenti per la
legalita

106

106

213

1.490

64

64

639

2.575

425

D.AM.E

I mille volti dell?
Amore

198

198

952

635

794

794

119

119

357

3.968

388

D.AM.E

L'emacipazione
dell'associazionis
mo nel mondo
delle donne

139

139

610

971

83

83

111

77

2.773

101

ELSA NAPOLI

ELSA Napoli
News, la rivista
universitaria
dell'associazione
ELSA Napoli

1.500

194

2.438

2.632

41

ELSA NAPOLI

Moot Court
Competition -
processo simulato

210

210

1.509

168

839

1.258

126

252

4.193

427

eureka

Il Grid Computing

91

91

217

54

72

888

362

254

109

54

54

109

362

2.555]

142

eureka

Pausa Cinema

56

501

33

IN

33

200

935

445

o

145

601

33

33

67

200

3.305

326

Eurofarma

ORGANISMI
GENETICAMENT
E MODIFICATI:
Cosa bolle in
pentola?

164

164

131

IN

98

131

918

656

98

98

197

328

722

3.313]

F.LUG.

Linux installation
party

188

75

113

15

226

616

121

F.LUG.

Open source party|

188

188

113

226

226

150

38

827

321

FUTURI TOGATI

IL RUOLO
DELL?ICT Sul
PROCESSI
ORGANIZZATIVI

70

70

70

53

53

422

211

70

317

53

53

282

211

1.760

302

GRUPPO AIESEC

2end CSR Days
:studenti ed
imprese insieme
alla ricerca di uno
sviluppo
sostenibile

167

334

200

67

133

801

1.335

133

100

100

334

3.337

324

GRUPPO AIESEC

Corso di
Comunicazione e
Presentazioni
eccellenti

138

138

138

83

166

498

1.106

83

83

166

166

2.379

201

GRUPPO SISM
NAPOLI

Percorsi di
psicoterapia del
SOITiso...

146

1.315

80

239

498

100

100

432

332

3.016

122

gruppo verso sud

Agraria e la
formazione
professionale nel
non profit

67

67

100

268

2.944

268

33

3.312
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161

homeless

Il fotovoltaico in
architettura

140

140

84

421

56

56

421

28

28

28

56

1.234

433

il duemila

Federico Il in
Festa

131

131

262

79

394

787

79

262

525

79

79

157

0

2.756

281

il duemila

La cultura del
giurista e
l'esercizio delle
professioni legali
al tempo d'oggi

171

513

411

103

513

684

205

342

479

274

103

103

205

342

4.174

21

IPPOCRATE

Insieme al
Cinema

119

593

237

712

142

475

950

71

142

3.324

426

IPPOCRATE

Tecnologia e
Medicina

138

138

277

554

554

554

554

166

277

83

83

83

554

3.324

323

IURIS

Informa Universita

3.210

3.210

325

IURIS

SEMINARIO
SULLA
RESPONSABILIT
A' CIVILE SUI
LAVORI EDILI
PUBBLICI E
PRIVATI

107

320

712

213

71

142

1.459

241

Kalokagathoi

Allestimento
teatrale de "La
morte delle Pizia"
di F. Durrenmatt

36

517

517

517

517

78

78

155

2.379

181

Nearchitettura

Progetti a
confronto 2

197

197

789

118

79

2.762

3.945

282

PROGETTO
MESSICO

INCONTRI E
CONFRONTI:
PROGETTAZION
E PERIL SUD
DEL MONDO

24

154

154

770

257

77

7

103

513

616

2.567

385

siddarta

Corso di
comunicazione
ambientale

70

70

70

53

422

211

70

53

53

281

211

1.758

142

Solunina

Cineforum

61

30

149

327

Solunina

Giornale

o

o

o

o

42

o

o

42

1.251

1.357

21

Solunina

Napoli tra America
e Africa: il Jazz
mediterraneo

249

277

o

1.411

325

St.l.Ge.

Dpr 328

114

114

284

341

851

85|

o

1.817

21

studentixstudenti

limmigrazione e
societa
multiculturale

140

279

837

84

167

o

837

2.205]

141

SuperAbili

Sport senza
barriere

166

166

100

797

133

133

133

100

199

1.660

3.321

383

TERZO
MILLENNIO

| Problemi Etici su
Evoluzioni
Tecnologiche e
Innovative dei
Farmaci

147

147

1.178

589

295

589

589

88

177

295

3.946
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Break ne a one to Sala zioni
41|TERZO Universita in 1 92 92 184 3 55 184 717 551 0 0 0 184 0 257 551 55 55 110 0 0] 2.756
MILLENNIO Musica
431|Thesis Convegno 2 61 123 123 8 37 49 686 208 0 0 0 0 0 123 0 37 0 74 147 235 1.755
Statistico
Matematico su
strumenti
Finanziari
428|unione italiana ?Le mille e una 21 54 1.130 0 0 0 0 0 215 646 0 0 0 0 0 0 0 32 65 0 0] 2.088
studenti (U.1.S.) Napoli ?Rassegna
fotografica sui siti
universitari della
?Federico II?
430]unione italiana UNA STANZA 2 129 259 0 2 78 259 673 440 0 10{ 103 0 0 0] 310 78 78 145 103 0] 2.199
studenti (U.I.S.) TUTTA PER SE'
430[UNIVERSITA' CINEFORUM 16 0 0 0 0 0 0 0 693 0] 1.108 0 0 0 554 0 104 104 208 693 0] 3.463
DUEMILA GIOVANI
DUEMILA
330[UNIVERSITA' Convegno la 1 87 87 87 4 52 52 420 280 70 0 0 0 0 315 0 52 52 105 0 280 1.750
DUEMILA Gestione dei
Servizi Pubblici
Locali
322|UNIVERSITARI  [cineforum day 9 36 327 36 3 22 58 240 131 58 87| 44 44 44 436 44 22 22 29 102 87 1.750
PER LE SCIENZE
422|UNIVERSITARI una vita da una 2 44 87 139 10 26 226 2.526 209 70 0 0 87 105 87 70 26 26 52 174 261 3.920
PER LE SCIENZE |cellula
432|VAMOS Mass media e 2 64 128 64 3 38 204 727 383 0 0 0 0 0 0 0 38 38 0 0 383 1.760
politica: quando al
voto non
corrisponde il
consenso.
433|VAMOS Seminario 10 47 471 0 5 71 0 353 1.176 0 0 0 0 0 0 0 71 71 0 0] 1.176 3.317]
"Informazione,
comunicazione e
pubblicita.
Differenze e
similitudini”
121|Vivere 'Universita |CINEFORUM 4 90 359 90 0 0 0 0 359 0 719 54 0 0 287 898 54 54 108 0 359 3.341
PSICO-
TERAPEUTICO
IV ED.




